
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ/ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
 

                         Ημερομηνία: 01 - 11 - 2023 

                         Αρ. πρωτ:16870  

Ταχ. Δ/νση : Λ. Μεσογείων 324  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 15341 Αγ. Παρασκευή 
Πληροφορίες : Αλεξάνδρα Τεννέ, Ε.Τ Σαρίμβεη 
Τηλέφωνο : 2106001417 
Ιστοσελίδα : https://dide-v-ath.gr 
e-mail: : granapl@dide-v-ath.att.sch.gr 

 
 
 

  ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη 

Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ΑΘΗΝΑΣ" _ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ_Διδακτικό ‘Ετος 2023-2024  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 123012/Ε1/30-10-2023 (ΑΔΑ: ΡΤΣ446ΝΚΠΔ-ΩΨΘ) 878 εκπαιδευτικών, 
κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού». 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 170405/Γ1/28-12-2021 (ΦΕΚ τ. Β΄ 6273/28-12-2021) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Τις αιτήσεις/δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψηφίων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της με αριθμ. πρωτ. 90835/Ε1/14-08-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 
λόγω Έργου. 

 

Αποφασίζουμε  
 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών πλήρους ωραρίου ως εξής: 
 

ΑΔΑ: ΨΕΖΤ46ΝΚΠΔ-Ν0Τ



ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 20 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

3 

ΓΚΙΟΚΑ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 15 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 8 

ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 23 
ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
15 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 8 
ΚΟΥΜΠΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 
14 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 9 
ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 20 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 3 
ΑΛΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 18 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 5 
ΑΛΤΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 13 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 10 
ΓΑΡΔΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
15 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

8 

ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 

ΔΡΟΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

23 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΘΑΛΕΙΑ ΕΥΕΛΘΩΝ ΠΕ02 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

10 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΕΡΑΣΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

23 

ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 12 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΚΑΛΛΙΣΠΕΡΕΙΟ 

7 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 4 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
23 

ΠΑΝΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 15 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 

ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

12 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 8 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 3 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

23 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 12 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 11 

ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 11 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 8 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 4 

ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 23 
ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
9 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 8 
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

6 

ΤΣΙΟΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 

ΑΔΑ: ΨΕΖΤ46ΝΚΠΔ-Ν0Τ



ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ03 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

23 

ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 13 
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 10 

ΓΙΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 13 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 10 

ΓΙΑΜΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

12 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 9 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

2 

ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 23 
ΚΑΣΚΑΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 19 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4 
ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 14 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 9 
ΚΕΦΑΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 14 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 9 
ΚΟΤΕΛΙΔΑ ΕΛΕΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11 
ΜΕΤΖΙΔΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 6 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ (ΖΕΚΑΚΕΙΟ) 
10 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 6 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

7 

ΧΟΥΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 15 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

8 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 13 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

10 

ΒΑΓΕΝΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - ΓΕ.Λ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

14 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ - ΑΝΑΤΟΛΙΑ 

9 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - ΓΕ.Λ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

14 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ - ΑΝΑΤΟΛΙΑ 

9 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 

ΧΗΝΙΑΔΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 19 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 4 

ΒΑΣΑΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

7 

ΠΟΤΣΤΑΡ ΟΛΓΑ ΣΕΡΓΚΙ ΠΕ04.04 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

8 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

8 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

7 

ΑΔΑ: ΨΕΖΤ46ΝΚΠΔ-Ν0Τ



ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΕ04.04 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 8 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 6 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4 
ΚΟΡΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 14 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

7 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2 
ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 
11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 6 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ - 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ 

6 

ΜΙΣΘΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ "ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ" 

12 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 8 
ΓΙΑΝΤΣΙΔΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΜΑΡΚΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ06 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 23 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
6 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

6 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 6 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

5 

ΚΟΥΚΟΥΛΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 

ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

8 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

8 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 7 
ΠΑΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 8 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
- ΛΥΡΕΙΟ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟ 

4 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - ΓΕ.Λ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

7 

ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ07 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

5 

ΣΦΗΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 8 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 5 

ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 

ΓΩΓΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 23 
ΚΟΤΣΟΒΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
23 

ΜΙΛΚΟΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

16 

ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

7 

ΑΔΑ: ΨΕΖΤ46ΝΚΠΔ-Ν0Τ



ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 23 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
18 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - ΓΕ.Λ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

5 

ΤΡΙΠΕΡΙΝΑ ΘΩΜΑΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 15 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 8 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 4 
ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 8 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 

3 

ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 13 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 

ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 13 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 

ΔΗΜΟΛΙΟΥ ΖΩΗ - ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 10 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

6 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 7 
ΛΕΜΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ80 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 

ΠΟΠΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ80 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 

ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ80 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 17 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
- ΛΥΡΕΙΟ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟ 

6 

ΓΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ81 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 23 
ΚΟΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ81 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 18 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 5 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ82 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 
ΦΩΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 
ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
23 

ΑΝΔΡΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 8 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 8 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 7 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ83 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

15 

ΠΕ83 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 8 
ΖΩΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 23 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ84 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ84 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 23 
ΚΛΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ85 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 16 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 7 
ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 
13 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 6 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ (ΖΕΚΑΚΕΙΟ) 

4 

ΙΚΟΝΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 23 
ΚΑΒΑΡΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
13 

ΑΔΑ: ΨΕΖΤ46ΝΚΠΔ-Ν0Τ



3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

10 

ΚΑΣΒΙΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 17 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - ΓΕ.Λ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

6 

ΚΩΝΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

11 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 10 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ - 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ 

2 

ΜΑΛΑΦΕΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 8 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 6 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 3 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 6 

ΜΠΑΛΛΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΛΕΥΤΕΡ ΠΕ86 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 11 
8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 6 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

6 

ΠΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ86 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 6 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

6 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

4 

ΠΛΙΑΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΚΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

14 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

9 

ΣΤΑΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 9 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

8 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

6 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 23 
ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.04 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 
ΤΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.08 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
23 

ΠΑΓΩΝΗ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 10 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ "ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ" 

9 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4 
ΚΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ89.01 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 18 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 5 
 
 

Οι παραπάνω αναπληρωτές οφείλουν να παρουσιαστούν για ανάληψη υπηρεσίας από Πέμπτη 02-11-2023 έως 
Παρασκευή 03-11-2023 στη σχολική μονάδα κύριας τοποθέτησης. 
 

 Ο Αναπληρωτής του Διευθυντή 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας 
  

 
 

Αθανάσιος Παλλαντζάς 
ΠΕ01 Θεολόγος 

MPhil 
 

ΑΔΑ: ΨΕΖΤ46ΝΚΠΔ-Ν0Τ


		2023-11-01T12:09:59+0200
	Athens




